

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020
Processo Administrativo Nº 084/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Data de Publicação: 10/07/2020 11:48:33

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
MUDAS DE ABACAXI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Viveiro	Modelo: Havai
Descrição: MUDAS DE ABACAXI			
Variedade Havai, com altura mínima de 30cm, curada, tipo rebento ou filhote, livre de Fusariumsubglutnans			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	051 29.902.790/0001-82	0,24	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
MUDAS DE MARACUJÁ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Viveiro	Modelo: Yellow Master
Descrição: MUDAS DE MARACUJÁ			
Variedade Yellow Máster, com 50 cm de altura, entregue ao produtor no Município			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 1.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	026 29.902.790/0001-82	2,40	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
FRETE - TRANSPORTE DE MUDAS DE ABACAXI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Item: 1 Unidade: QUILOMETRO Marca: Serv. Modelo: Serv.
Descrição: FRETE - TRANSPORTE DE MUDAS DE ABACAXI

Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 0,96 Valor Total: 3.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	009	29.902.790/0001-82	1,00	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
FITA GOTEJADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Irritec Modelo: Rolo. Irritec
Descrição: FITA GOTEJADORA COM GOTEJOS ESPAÇADOS DE 20 CM

Quantidade: 3.900 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	060	29.902.790/0001-82	0,27	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
LONA MUCHING

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Irritec Modelo: Rolo. Irritec
Descrição: LONA MUCHING (100m X 1,80m largura e espessura de 25 micra

Quantidade: 3 Valor Unit.: 447,00 Valor Total: 1.341,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	051	29.902.790/0001-82	450,00	447,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO
ESTERCO DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: TONELADAS Marca: Natural Modelo: Natural
Descrição: ESTERCO DE FRANGO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 1.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	004	29.902.790/0001-82	150,00	149,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO
CALCÁRIO DOLOMÍTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Brasil Química Modelo: Brasil Química
Descrição: CALCÁRIO DOLOMÍTICO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	074	29.902.790/0001-82	0,30	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - EM ADJUDICAÇÃO
SUPER FOSFATO SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Brasil Química Modelo: Brasil Química
Descrição: SUPER FOSFATO SIMPLES MÍNIMO 18% P2 O5

Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 1.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	003	29.902.790/0001-82	1,25	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - EM ADJUDICAÇÃO
SULFATO DE AMÔNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Brasil Química	Modelo: Brasil Química
Descrição: SULFATO DE AMÔNIO MÍNIMO 32% NITROGÊNIO			

Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	052 29.902.790/0001-82	1,27	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - EM ADJUDICAÇÃO
ADUBO NPK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Capal	Modelo: Capal
Descrição: ADUBO NPK 20-5-20			

Quantidade: 700 Valor Unit.: 1,59 Valor Total: 1.113,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	091 29.902.790/0001-82	1,60	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - EM ADJUDICAÇÃO
CAIXA D'ÁGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fibraoeste	Modelo: 1000 lt
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO DE 1.000 LTS			

Quantidade: 3 Valor Unit.: 248,00 Valor Total: 744,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	036 29.902.790/0001-82	248,00	248,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - EM ADJUDICAÇÃO
FILTRO DISCO 1,1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Irritec	Modelo: flt Irritec
Descrição: FILTRO DISCO 1.1/2" 120 MESH COM VAZÃO DE 20.000 L/H			

Quantidade: 3 Valor Unit.: 87,50 Valor Total: 262,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	007 29.902.790/0001-82	87,50	87,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - EM ADJUDICAÇÃO
ADAPTADOR FLANGE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Irritec	Modelo: Adp Irritec
Descrição: ADAPTADOR FLANGE COM ANEL P/ CAIXA D'ÁGUA 50mm 1.1/2"			

Quantidade: 3 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	069 29.902.790/0001-82	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - EM ADJUDICAÇÃO
REGISTRO PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Irritec Modelo: Reg Irritec
Descrição: REGISTRO EM PVC ESFÉRICO SOLDÁVEL 50mm

Quantidade: 3 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	021	29.902.790/0001-82	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - EM ADJUDICAÇÃO
CONECTOR INICIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Irritec Modelo: Con Irritec
Descrição: CONECTOR INICIAL COM REGISTRO P/ GOTEJAMENTO (TRONEIRINHA)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	049	29.902.790/0001-82	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - EM ADJUDICAÇÃO
MANGUEIRA DE POLIETILENO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Irritec Modelo: Mang Irritec
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO 1 1/2" (1,5 POLEGADAS)

Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 808,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	051	29.902.790/0001-82	4,50	4,49	Sim
2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP	016	17.227.691/0001-63	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

LOTE 17 - EM ADJUDICAÇÃO
BÓIA 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Irritec Modelo: Boia Irritec
Descrição: BÓIA 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	058	29.902.790/0001-82	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - EM ADJUDICAÇÃO
TORTA DE MAMONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Brasil Química Modelo: Brasil Química
Descrição: TORTA DE MAMONA (CERTIFICADO ORGÂNICO)

Quantidade: 800 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 872,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	007	29.902.790/0001-82	1,09	1,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - EM ADJUDICAÇÃO
TERMOFOSFATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: Brasil Química Modelo: Brasil Química
Descrição: TERMOFOSFATO MÍNIMO 16% DE P2O5

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVIA IRRIGACAO LTDA	058	29.902.790/0001-82	1,80	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - EM ADJUDICAÇÃO
SULFATO DE POTÁSSIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: Brasil Química	Modelo: Brasil Química
Descrição: SULFATO DE POTÁSSIO E MAGNÉSIO MÍNIMO 50% K20 17% S (CERTIFICADO ORGÂN			

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	075 29.902.790/0001-82	5,80	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - EM ADJUDICAÇÃO
PALANQUES S/ TRATAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Madereira ibaiti	Modelo: Madereira ibaiti
Descrição: PALANQUES (2,5 m COMPRIMENTO POR 15 A 20 CM DIÂMETRO S/ TRATAMENTO)			

Quantidade: 72 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 3.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	052 29.902.790/0001-82	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - EM ADJUDICAÇÃO
PALANQUES DE EUCALIPTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Madereira ibaiti	Modelo: Madereira ibaiti
Descrição: PALANQUES DE EUCALIPTO (2,5M COM 12 A 15 CM DE DIÂMETRO S/ TRATAMENTO)			

Quantidade: 132 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 4.356,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	095 29.902.790/0001-82	33,00	33,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - EM ADJUDICAÇÃO
ARAME GALVANIZADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 14 para culturas aéreas (2,10mm de diâmetro) e carga de ruptura de 500 kgf			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGRO RENOVA IRRIGACAO LTDA	079 29.902.790/0001-82	0,34	0,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

MEMBRO EQUIPE DE APOIO MESSIAS SAMOEL DA SILVA

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ALEXANDRE DONIZETE GARCIA

EQUIPE DE APOIO JOÃO INOCÊNCIO GOMES